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SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE

DIVISION DE L'URBANISME

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
LA CITÉ SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE
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Arrondissement La Cité
Jacques Vallée

Secrétaire et assistant-greffier
Arrondissement La Cité
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Zone tampon
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à débit régulier
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Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
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à débit régulier
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Rue Turgeon

Avenue des Érables

Rue Philippe-Dorval

Rue de Candiac

Rue Franklin

Avenue Honoré-Mercier

Rue des Parlementaires

Rue Elgin

Rue Arago Ouest

Rue du Bon-Pasteur

Rue De Lorne

Côte de la Potasse

Rue Burton

Rue Berthelot

Rue Colbert

Rue Signaï

Rue Prévost

Boulevard René-Lévesque Est

Rue Horatio-Nelson

Avenue Taché

Rue Félix-Gabriel-Marchand

Avenue Galipeault

Rue De Mazenod

Rue de la Reine Rue de la Chapelle

Rue Sainte-Madeleine

Rue René-Jalbert

Rue des Zouaves

Rue des Voltigeurs

Rue Victor-Revillon

Rue D'Artigny

Rue Saunders

Rue Louis-Alexandre-Taschereau

Rue Nazaire-Fortier

Rue Père-Marquette

Rue McWilliam

Rue Yvon-Guillou

Rue Châteauguay

Rue Jean-Jacques-Bertrand

Place George-V Est

Place D'Youville

Rue Saint-Laurent

Rue De Magellan

Ru
e N

arc
iss

e-B
ell

ea
u

Place George-V Ouest

Rue Sainte-Angèle

Rue des Soeurs-de-la-Charité

Rue Antonio-Barrette

Rue Lavergne

Côte de l'Escarpe

Rue Demers

Rue Vauban

Carré Lépine

Rue du Pont

Rue Richard-Burke

Rue Olivier-Robitaille

Rue McMahon

Rue des Franciscains

Rue du Marché-Berthelot

Rue des Augustines

Rue Saint-Crépin

Rue de La Cité

Avenue Briand

Rue Joly-De Lotbinière

Rue Richelieu

Avenue George-VI

Rue 
Saint

-Je
an

Boulevard Langelier

Rue Saint-Laurent

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE

DIVISION DE L'URBANISME

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
LA CITÉ SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

QUARTIER 1-3

SAINT-JEAN-BAPTISTE

APPROBATION DU PLAN INITIAL ET DES AMENDEMENTS

DESSINÉ
PAR

SIGNATURE DU
DIRECTEUR

NUMÉRO DU
RÈGLEMENT

EN VIGUEUR
LE

M.M.

PLAN Nº
A1Q3Z01

ÉCHELLE

Louise Lapointe
Présidente

Arrondissement La Cité
Jacques Vallée

Secrétaire et assistant-greffier
Arrondissement La Cité

1:1 500

LÉGENDE

R.A.1V.Q. 146

Limite de zone
Butte écran
Mur écran
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier

EN VIGUEUR LE :



13 m

35 m

10 m

2 m

35,36 m

14064Ra

14029Hb

14047Hb

14062Hc

14023Hb

14024Pa

14022Ha

14053Hb

14040Hb

14057Cc

14065Pb

14008Ra

14009Hc

14058Pb

14061Ha

14011Hb

14044Hc

14012Hb

14015Pa

14066Mb

14019Hc

14045Hb
14048Ha

14049Hb

14010Pa

14034Pa

14060Hc

14046Ha

14030Hb

14051Hb

14036Ma

14007Hb

14013Hc

14028Hb

14027Hb

14031Hb

14038Hb

14026Pb

14068Pa

14016Cd

14021Hc

14018Hb

14039Mb

14032Hb

14067Hb

14033Pa

14014Ra

14004Rb

14043Mb

14059Pa

14041Ma

14001Mb

14042Mb

14002Rb

14006Ra

14003Ra

14005Ra

14050Mb

14070Pa

Rue Kirouac

Chemin Sainte-Foy

Rue Fraser

Avenue George-VI

Rue Franklin

Rue Père-Marquette

Av
en

ue
 Be

lvé
dè

re

Avenue Ontario

Boulevard René-Lévesque Ouest

Rue Arago Ouest

Rue Châteauguay

Av
en

ue
 M

urr
ay

Av
en

ue
 Br

ow
n

Boulevard Champlain
Av

en
ue

 C
art

ier

Av
en

ue
 M

on
cto

n

Av
en

ue
 de

s B
rav

es

Ru
e D

e L
au

ne

Rue Christophe-Colomb Ouest

Rue Aberdeen

Av
en

ue
 de

s É
rab

les

Rue Saunders

Av
en

ue
 du

 C
ard

ina
l-B

ég
in

Rue Crémazie Ouest

Av
en

ue
 D

e B
ou

ga
inv

ille

Av
en

ue
 C

ali
xa

-La
va

llé
e

Rue des Franciscains
Avenue De Salaberry

Rue Dolbeau

Côte Gilmour

Rue Victoria

Av
en

ue
 D

e B
ou

rla
ma

qu
e

Rue du Cap-Diamant

Rue Bayard

Av
en

ue
 du

 Pa
rc

Av
en

ue
 C

as
ot

Rue Signaï

Rue Durocher

Rue De Mazenod

Rue Jeanne-d'Arc

Av
en

ue
 D

e B
ien

vil
le

Av
en

ue
 de

 M
éri

ci

Côte De Salaberry

Av
en

ue
 C

ard
ina

l-R
ou

lea
u

Rue Saint-Luc

Av
en

ue
 D

es
sa

ne

Rue Champlain

Rue de l'Aqueduc

Rue Raymond-Casgrain

Ru
e J

érô
me

Av
en

ue
 M

on
tca

lm

Rue Saint-Sauveur

Rue Richelieu

Rue Lockwell

Côte de la Pente-Douce

Av
en

ue
 du

 R
av

in

Av
en

ue
 D

és
y

Rue Dumont

Av
en

ue
 C

ho
uin

ard

Av
en

ue
 de

s L
au

ren
tid

es

Rue De Bernières

Rue Saint-Jean

Av
en

ue
 D

e L
év

is

Ru
e M

on
tm

ag
ny

Rue Saint-Olivier

Rue Saint-Germain

Rue de la Tourelle

Ru
e S

he
rbr

oo
ke

Av
en

ue
 Br

ian
d

Ru
e A

nn
a

Avenue F.-X.-Garneau Est

Avenue Wilfrid-Laurier

Côte de l'Aqueduc

Rue Learmonth

Rue Crémazie Est

Av
en

ue
 Lo

uis
-S

t-L
au

ren
t

Av
en

ue
 de

 l'A
lve

rne

Avenue Lemesurier

Ru
e T

urg
eo

n

Rue Lavigueur

Av
en

ue
 G

ali
pe

au
lt

Rue Jolliet

Av
en

ue
 Va

uq
ue

lin

Ru
e d

e C
an

dia
c

Rue Arago Est

Rue De Maisonneuve

Bo
ule

va
rd 

La
ng

elie
rRu

e d
e V

erd
un

Rue Colbert

Avenue de Manrèse

Rue Félix-Gabriel-Marchand

Ru
e M

ari
e-d

e-l
'In

ca
rna

tio
n

Ru
e P

ère
-A

lba
ne

l

Ru
e M

ari
e-L

ou
ise

Boulevard René-Lévesque Est

Rue du Boisé-de-Sillery

Av
en

ue
 W

olf
e-M

on
tca

lm

Ru
e Y

vo
n-G

uil
lou

Rue Demers

Rue Lavergne

Rue Saint-Laurent

Rue Christophe-Colomb Est

Ru
e d

u P
ère

-H
ira

l

Rue du Marquis-De Vaudreuil

Ru
e d

e l
a N

ou
ve

lle
-Fr

an
ce

Boulevard Langelier

Ru
e d

u B
ois

é-d
e-S

ille
ry

Rue Saint-Laurent

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE

DIVISION DE L'URBANISME

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
LA CITÉ SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

QUARTIER 1-4

MONTCALM

APPROBATION DU PLAN INITIAL ET DES AMENDEMENTS

DESSINÉ
PAR

SIGNATURE DU
DIRECTEUR

NUMÉRO DU
RÈGLEMENT

EN VIGUEUR
LE

M.M.

PLAN Nº
A1Q4Z01

ÉCHELLE

Louise Lapointe
Présidente

Arrondissement La Cité
Jacques Vallée

Secrétaire et assistant-greffier
Arrondissement La Cité

1:2 000

LÉGENDE

R.A.1V.Q. 146

Limite de zone
Butte écran
Mur écran
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier

EN VIGUEUR LE :



10 m

80 m15 m

10 m

6 m

10 m

15 m

10 m

10 m

10
 m

35 m

4,5 m

10 m

5 m

2 m

2 m

3 m

3 m

15 m

3 m

10 m

3 m

3 m

10 m

5 m

7,5 m

6,5 m

15
 m

3 m

3 m

15 m

3 m

3 m

3 m

3 m

5 m

5 m

73,5 m

35,36 m

19
 m

23,5 m

20m

35m

30m

31
,49

 m

15004Ip

15054Hb

15001Ip

15024Ip

15072Hb

15008Pa

15031Ip

15030Cc

15028Hb

15006Cc

15041Hb 15046Hb

15071Hb

15042Ra

15018Hb

15039Pb

15037Ra

15034Cb

15010Ia

15013Ha

15038Mc

15021Ma

15027Ip

15009Ha

15033Rb

15011Ip

15047Pb

15007Rb

15076Rb

15016Ra

15057Mb

15052Hb

15025Pb

15005Cb

15051Mb

15063Hb

15066Mb

15058Pb

15035Mb

15002Ip

15059Hb

15012Mb

15020Mb 15053Pa

15061Hb

15036Hb

15068Mb

15070Hb

15044Pa

15050Hb

15026Hb

15065Hb

15032Ra

15029Mb

15060Pa

15067Hc

15056Ra

15017Ma 15062Mb

15069Hc

15015Ra

15043Hb

15040Ra
15055Hb

15003Ip

15019Pa

15074Hb

15064Ma

15022Hb

15077Ip
15078Rb

15079Hb

Rue Frank-Carrel
Autoroute Charest

Rue Chabot

Rue Saint-Vallier Ouest

Avenue Godin

Rue Cyrille-Duquet

Avenue Plante

Rue Beaucage

Boulevard René-Lévesque Ouest

Rue Kirouac

Rue Bagot

Rue Borne

Rue Lavoisier

Autoroute Laurentienne

Boulevard Père-Lelièvre

Rue N
apo

léon

Boulevard Pierre-Bertrand

Rue Raoul-Jo
bin

Rue Léon-Harmel

Rue Saint-Luc

Rue Anna

Rue Franklin

Rue Père-Marquette

Avenue Saint-Sacrement

Avenue Myrand

Rue Fraser

Rue Hermine

Avenue Proulx

Rue Semple

Rue Samson

Rue Dubé

Avenue Joffre

Rue Bayard

Rue Eymard

Avenue Holland

2e Avenue

Avenue des O
blats

Avenue Gauvin

Rue Bourdages

Rue Nolin

Avenue Bélanger

Aven
ue C

hap
delaine

8e Rue

Avenue Turcotte

Rue Garnier

Rue Montmagny

Rue Durocher

Boulevard Champlain

1re Avenue

Rue de l'AqueducRue Boisse
au

Avenue Belvédère

Rue A
rago

 Oues
t

Autoroute Robert-Bourassa

Rue Châteauguay

Avenue Giguère

Boulevard de l'Entente

Rue Provinciale

Rue Saint-Sauveur

Rue Caron

Rue Marie-de-l'Incarnation

Rue de Montmartre

Rue De Callières

Rue des Ardennes

Rue Pépin

Avenue Murray

Rue Dollard

Avenue Brown

Rue R
iche

r

Avenue Bernatchez

Avenue Monk

Rue de Bellevue

Rue Barrin

Rue Victoria

Ru
e J

ulie
n

Rue des Géraniums

Chemin Gomin

6e Rue

Rue Paradis

Avenue Glazier

7e Rue

Rue Rochette

Rue Père-Grenier

Boulevard Laurier

Rue Monseigneur-Plessis

Rue Desrochers

Ru
e H

allé

Rue des Artisans

Rue Saint-Germain

Avenue Moncton

9e Rue

Rue Lafayette

Rue G
alva

ni

Ave
nue

 Geor
ge-

VI

Rue A
.-R.-Déca

ry

Rue de Dieppe

Rue De Mazenod

Avenue Marguerite-Bourgeoys

Avenue des Braves

Rue Muir

Rue De Laune

Avenue du Bon-Air

Ru
e T

ail
lon

Ru
e H

ub
ert

Rue de Carillon

Avenue Branly

Avenue Nérée-Tremblay

Rue Saint-Bernard

Rue Paquin

Rue du Roi

Avenue Painchaud

Rue De Repentigny

Av
en

ue
 de

 la
 R

os
eli

ère

Rue Raymond-Casgrain

Rue Renaud

Rue Irma-LeVasseur

Rue Christo
phe-Colomb OuestRu

e C
ôté

Rue Bigaouette

Rue Marie-Louise

Rue de la Pointe-aux-Lièvres

Ru
e P

ap
ine

au

Avenue Rousseau

Avenue Pruneau

Avenue Marconi

Rue Vincent-Massey

Rue du Marais

5e Rue

Avenue des Érables

Rue Jean-Durand

Avenue Béchard

Avenue du Cardinal-Bégin

Rue Signaï

3e Avenue

Rue Blouin

Avenue De Bougainville

Avenue Calixa-Lavallée

Avenue Baker

Rue Toupin

Rue des Franciscains

Rue Métivier

Rue 
De L

'Espi
nay

Rue Marie-Rollet

Rue De Longpré

Rue Saint-Léon

Rue de la Reine

Avenue Duquet

Rue Dolbeau

Rue Crémazie Ouest

Rue Rageot

Avenue Émile-Côté

Rue De Longueuil

Rue Lescarbot

Rue 
So

um
and

e

Rue 
Vic

tor-
Dela

marre

Rue De La Salle

Avenue Ducharme

Ru
e D

e B
rug

no
n

Rue Henri-Landry

Rue Hélène-Boullé

Rue Saint-Mathias

Avenue Santerre

Rue des Entrepreneurs

Avenue James-LeMoine

Rue Saint-Benoît

Avenue Raymond-Blouin

Rue Saint-Ambroise

Côte Gilmour

Rue des Ingénieurs

Rue Saint-Anselme

Rue Frontenac

Rue des Lobélies

Rue Maréchal-Foch

Rue Fernand-Dufour

Rue de Port-Louis

Rue Lalemant

Rue Saint-Ignace

Rue Bouffard

Rue Blais

Rue Boily

Avenue Ernest-Gagnon

Boulevard Wilfrid-Hamel

Rue des Tanneurs

Rue Liénard

Avenue du Chanoine-Côté

Rue Dorchester

Rue Faraday

Avenue Madeleine-De Verchères

Rue Jacquard

Avenue Louis-Fréchette

Rue Volta

Avenue du Parc

Avenue Casot

Avenue Thornhill

Rue du Grand-Tronc

Rue Cardinal

Avenue François-1er

Rue Philippe-Paradis

Avenue Champagnat

Rue De Merlac

Rue des Balsamines

Rue Nicolas-Pinel

Rue Sainte-Agnès

Ru
e D

an
iel

Rue de Belmont

Rue de Courcelette

Rue Pierre-Maufay

Rue Morse

Rue Churchill

Avenue Baillairgé

Rue Arthur-Gagné

Ru
e L

ee

Rue Jeanne-d'Arc

Rue Sainte-Élisabeth

Avenue De Bienville

Rue Houde

Rue de l'Armée

Rue D'Argenson

Côte De Salaberry

Rue Bisson

Chemin Sainte-Foy

Ru
e E

ins
tei

n

Rue MacKay

Rue Bonin

Avenue De Bourlamaque

Chemin Saint-Louis

Rue Latulippe

Avenue Sir-Adolphe-Routhier

Avenue Cardinal-Rouleau

Rue Bardou

Boulevard Charest Ouest

Rue Père-Lacombe

Rue H
ocq

uar
t

Rue du Gardénia

Rue Panet

Rue Guyart

Avenue Dessane

Avenue de Ploërmel

Rue Chênevert Rue du Prince-Édouard

Rue Roosevelt

Rue des Commissaires Est

Rue Saint-Bonaventure

Rue de l'Aviation

Rue Saint-François Ouest

Rue Arago Est

Rue Saint-Joseph Est

Rue de la Marine

Rue Jackson

Rue Saint-François Est

Avenue De Montigny

Rue de la Victoire

Ru
e d

es
 Im

pa
tie

nte
s

Rue Alleyn

3e Rue

Rue du Cardinal-Ta
sch

ereau

Rue de Stadaconé

Rue Émile-Fontaine

Ru
e L

eb
er

Rue Jacques-Cartier

Avenue du Ravin

Ru
e B

iba
ud

10e Rue

Rue Jérôme

Rue des Sports

Avenue Montcalm

Rue L
ouis-J

etté

Ru
e I

sa
be

lle
-A

ub
ert

Rue Gamelin

Rue B
oivin

Rue Chamberland

Côte de la Pente-Douce

Rue Labranche
Rue De Meulles

Rue Bérubé

Avenue Cartier

Rue Hertz

Avenue Désy

Rue D
umont

Rue de Verdun

Avenue Simon-Napoléon-Parent

Avenue Chouinard

Avenue des Laurentides

Rue Corinne

Rue du Cardinal-Maurice-Roy

Rue Robert-Rumilly

Avenue de la Châtellenie

Avenue De Lévis

Ru
e R

ive
rin

Rue Graham-Bell

Rue 
Lav

igueu
r

Rue des Cassis

Rue des Étamines

Avenue Lesage

Boulevard Langelier

Rue Saunders

Rue d
e la

 Tou
relle

4e 
Rue

Rue Aurèle-Cloutier

Rue Morin

Rue Louis-Jolliet

Rue Sherbrooke

Rue Le Caron

Rue Saint-Jean-Bosco

Rue du Chalutier

Rue des Clématites

Rue des Primevères

Rue De Saint-Vallier Est

Rue Ratté

Rue Notre-Dame-des-Anges

Rue Marie-Brière

Ru
e F

leu
r-d

e-L
ys

Avenue Rodolphe-Forget

Rue Valin

Rue Maurice-Bois

Boulevard Charest Est

Rue de la Limoselle

Ru
e C

he
vri

ère

Avenue de Coulonge

Rue L
afle

ur

Avenue Chaumont

Rue Laure-Conan

Rue Laperrière

Rue Paul-Henri-Lachance

Avenue du Sacré-Coeur

Rue Learmonth

Rue Chénier

Rue de l'Aubier

Rue Aberdeen

Avenue Descarreaux

Rue Defoye

Rue 
Saint-

Olivie
r

Avenue du Séminaire

Rue des Commissaires Ouest

Rue Cadillac

Rue des Acacias

Avenue Ludger-Ferland

Avenue de l'Alverne

Rue D'Ailleboust

Rue Demers

Rue Marceau

Rue Rivard

Avenue du Luxembourg

Rue des Amarantes

Avenue Lemesurier

Rue Turgeon

Rue Jolliet

Ru
e L

av
iole

tte

Avenue Vauquelin

Rue de Candiac

Ru
e d

e l'
An

cie
nn

e-C
art

ou
che

rie

Rue Flamand

Rue Christophe-Colomb Est

Ru
e E

ug
èn

e-C
hin

ic

Rue des Embarcations

Rue de la Fonderie

Rue R
iche

lieu

Avenue des Jésuites

Avenue Marois

Boulevard Central

Avenue Claude-Martin

Avenue Joseph-Rousseau

Rue Père-Arnaud

Ru
e B

ick
ell

Avenue Larose

Rue Lebouthillier

Rue du Haut-Bord

Rue Racicot

Avenue de Mérici
Rue Saint-Alexis

Rue Alphonse-Lacoursière

Rue de l'Aigle-d'Or

Rue Joseph-Isabelle

Rue Lomer-Gouin

Rue De Sainte-Hélène

Rue de la Renouée

Rue L
ach

ance

Avenue du Pont-Scott

Rue Colbert

Rue Saint-Joseph Ouest

Rue Gérard-Moriss
et

Avenue de Manrèse

Avenue Maguire

Rue Ozanam

Rue Tourangeau

Avenue du Chanoine-Morel

Rue du Père-Vimont

Rue Saint-Ours

Rue Normandin

Rue Père-Albanel

Rue D'Aiguebelle

Avenue du Père-Pelletier

Ru
e D

e M
are

uil

Ru
e D

om
ag

ay
a

Rue D
alla

ire

Rue E
lzéar-B

éda
rd

Rue Jeanne-Burel

Rue de la Tamise

Rue des Saponaires

Rue du Boisé-de-Sillery

Rue Oscar-Drouin

Avenue des Maires-Gauthier

Avenue Morse

Rue D
e Ju

monvil
le

Rue de la Maréchaussée

Rue de la Minéralogie

Rue Yvon-Guillou

Rue D'Avaugour

Rue 
de 

la C
roix

-Roug
e

Rue L
ave

rgn
e

Avenue Faraday

Rue Saint-Laurent

Rue Catherine-Jérémie

Rue Antonio-Patry

Rue Monseigneur-Cazeau

Rue du Parc-T
hornhill

Rue des Ancolies

Rue D
e V

illier
s

Rue du Père-Hiral

Rue Garagonthié

Rue du Croissant-de-la-Lune

Rue Jacques-Normand

Avenue Bernatchez

Au
tor

ou
te 

Ro
be

rt-B
ou

ras
sa

Ru
e S

em
ple

Rue Demers

Boulevard Pierre-Bertrand

Rue Saint-Laurent

Au
tor

ou
te 

Ro
be

rt-B
ou

ras
sa

Rue Marie-Louise

Avenue du Pont-Scott

Avenue Pruneau

Avenue Pruneau

Rue Paradis

Au
tor

ou
te 

Ro
be

rt-B
ou

ras
sa

Boulevard Pierre-Bertrand

Rue Blouin

Boulevard Langelier

Rue Marie-de-l'Incarnation

Rue Bouffard

Avenue Santerre

Boulevard Wilfrid-Hamel

Rue Rochette

Rue de la Pointe-aux-Lièvres

Aven
ue C

hap
delaine

Rue Latulippe

Avenue Rodolphe-Forget

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE

DIVISION DE L'URBANISME

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
LA CITÉ SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

QUARTIER 1-5

SAINT-SAUVEUR

APPROBATION DU PLAN INITIAL ET DES AMENDEMENTS

DESSINÉ
PAR

SIGNATURE DU
DIRECTEUR

NUMÉRO DU
RÈGLEMENT

EN VIGUEUR
LE

M.M.

PLAN Nº
A1Q5Z01

ÉCHELLE

Louise Lapointe
Présidente

Arrondissement La Cité
Jacques Vallée

Secrétaire et assistant-greffier
Arrondissement La Cité

1:5 000

LÉGENDE

R.A.1V.Q. 146

Limite de zone
Butte écran
Mur écran
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier

EN VIGUEUR LE :



10 m

10 m

6 m

10 m

10 m
35,36 m

20m

35m

30m

16033Ha

16036Hb

16028Hb

16031Ha

16032Hb

16059Hc

16029Hc

16009Pb

16039Pb

16011Hb

16002Pb

16008Hb

16038Hb

16003Hc

16019Hc

16037Hc

16018Pb

16023Mb

16001Hb

16015Hb

16004Ra

16006Ra

16024Mb

16005Hc
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